
Iespēju būt klāt izrādēs un gūt patiesas  emocijas. 

 Šī gada 30. martā Rēzeknes 6.vidusskolas 12. a klases skolēniem bija iespēja attālināti 

apmeklēt Latvijas Nacionālo teātri un noskatīties režisora Valtera Sīļa veidoto izrādi “Svina 

garša”, kas tapusi pēc Māra Bērziņa tāda paša nosaukuma romāna. Izrāde stāsta par jaunu 

puisi Matīsu no Torņakalna, kurš negrib karot ne vienā, ne otrā frontes  pusē bet nejaušu 

notikumu virkne traģiski maina viņa dzīvi. 

Lūk, skolēnu atsauksmes pēc izrādes noskatīšanās: 

“Tikai viens vārds spēj raksturot šo izrādi- lieliski!” 

“Izcila režija, scenogrāfija, lieliska aktierspēle...” 

“Oriģināla ideja..” 

“Vēlreiz lika pārdomāt dzīves vērtības.” 

“Izrāde pārsteidza un lika domāt par nejaušību liktenīgo nozīmi cilvēka dzīvē.”. 

“Visspēcīgāko emocionālo iespaidu atstāja izrādes pēdējās minūtes, mani pārņēma bailes, 

nožēla un šausmas par  tiem cilvēkiem, kuri bija dzīvojuši tajos laikos. Es pat nevaru 

iedomāties, kā var tik nežēlīgi izturēties pret cilvēkiem un kā cilvēka dzīvībai var būt  tik 

maza vērtība.” 

 Paldies Latvijas Nacionālajam teātrim par doto iespēju laikā, kad klātienē nevaram 

apmeklēt teātra izrādes! Tas ir ļoti svarīgi, ka jauniešiem joprojām ir iespēja baudīt teātra 

mākslu, klātbūt  izrādēs un gūt patiesas  emocijas. 

 

Informāciju sagatavoja 

Rēzeknes 6.vidusskolas programmas “Latvijas skolas soma” 

koordinatore Vita Laizāne 

 

 


